PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL DA CÂMARA
PROCURADORIA ESPECIALIZADA DE ASSESSORAMENTO LEGISLATIVO

Memo n° 059/2019

Parauapebas/PA, 23 de maio de 2019.

I PODER LEGISLATIV
GAMAM MUNICIPAL DE PARAUÍ:

De: Procuradoria Especializada Legislativa
Para: Procuradoria Geral Legislativa
Att: Dr. Celso Valério.

ROCURADOKACERA.
EM:

ASSINATURA

Cumprimentando-o pelo exercício do cargo, e em resposta ao Expediente
Interno n° 069/2019 — PG/CMP, venho encaminhar parecer prévio ao Projeto de
Decreto Legislativo n° 005/2019, de autoria do Vereador Joel Pedro Alves, que
concede título de Cidadão Honorário ao Ilmo. Sr. Elson Brito, pelos relevantes serviços
prestados no Município de Parauapebas.

Encartei nos autos do processo (fls. 08), correspondência recebida por email
do agraciado, fruto de diligência requerida no afã de instruir melhor o feito.

Atenciosamente,

Nilton César kIlv  es Batista
Procurador egislativo

Mat. 0012011

1

	Page 1